
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 155/2011 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 2.9.2011 
Vyřizuje: Jan Jursík  
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

V Ý Z V A  
K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 

 
 Dne 10.8.2011 podal SICCO s.r.o. (IČ - 25073869), Plynárenská 63, 280 02  Kolín 4 žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: ustájení koní, výběh, hyppopark na pozemcích: 
pozemkové parcely parcelní číslo KN 719/3, PK 705/2 a PK 706/8 v kat. území Zbraslavice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
  
 Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad 
pro jeho řádné posouzení, Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 
13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Vás v y z ý v á ,  
abyste nejpozději do 31.1.2012 předložené podání doplnil(li) o: 

 
• Dokumentaci pro územní rozhodnutí vypracovanou v rozsahu přílohy č. 4 k vyhlášce č. 

503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření. Dokumentace bude vypracována oprávněnou osobou a předložena stavebnímu 
úřadu ve dvojím vyhotovení. 

• Doklad o tom, že výše uvedená stavba má charakter staveb uvedených v § 18 odst. 5 
stavebního zákona. Záměr je navržen na pozemcích, které se nacházejí mimo území 
řešené územním plánem sídelního útvaru Zbraslavice.  

• Vyjádření správců technické a dopravní infrastruktury.  
• Závazná stanoviska dotčených orgánů. 
• Souhlas vlastníka pozemků se stavbou. 
Všechny přílohy jsou uvedeny v bodě B. žádosti o územní rozhodnutí.  

 
Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, územní řízení o umístění 

stavby bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.  

U S N E S E N Í  
Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
ustájení koní, výběh, hyppopark na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo KN 719/3, PK 
705/2 a PK 706/8 v kat. území Zbraslavice, kterou podal SICCO s.r.o. (IČ - 25073869), 
Plynárenská 63, 280 02  Kolín 4  

 



 
          takto: 
 
Územní řízení o umístění stavby se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a)  zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 31.1.2012. 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
SICCO s.r.o. (IČ - 25073869), Plynárenská 63, 280 02  Kolín 4 

O d ů v o d n ě n í  
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, obdržel dne 10.8.2011 výše uvedenou žádost. Dnem 

podání bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. Protože předložené podání neobsahuje 
předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro jeho posouzení, je nutno jej doplnit o 
požadované podklady uvedené ve  výzvě. Bez požadovaných podkladů nelze toto řízení vést. Po 
obdržení podkladů stavební úřad svolá veřejné ústní jednání.  

P o u č e n í  
Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu v potřebném počtu stejnopisů tak, aby každý účastník řízení obdržel jeden stejnopis a 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu.Rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Odvolání nemá odkladný účinek. 
 

Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

 
otisk úředního razítka 

elektronicky podepsáno 
 
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení:        
SICCO s.r.o., Plynárenská 13, 280 02  Kolín 4   
Ing. Aleš Navrátil, Říční 590, 280 02 Kolín V 
Amálie Lupínková, Vinohradská 25/35, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Jana Mezerová, Zbraslavice 158, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslava Lebedová, Slunný Vrch 783, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Václav Petránek, Václavské náměstí 181/30, 284 01 Kutná Hora  
Zdeňka Semerádová, Škroupova 564, 537 03 Chrudim 
Helena Šimoníčková, Miskovice 114, 285 01 Miskovice 
Taťána Knapová, Zbraslavice 152, 285 21 Zbraslavice 
Alexander Schebek, Pod Pekařkou 1085/25, 147 00 Praha 4 - Podolí 
Město Kutná Hora, Havlíčkovo námětí 552, 284 01 Kutná Hora 1 
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové 
Město 
Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 2 - Nové Město 



ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
 
Antonín Andrle, Zbraslavice 193, 285 21 Zbraslavice 
Anežka Andrlová, Zbraslavice 193, 285 21 Zbraslavice  
Marie Čežíková, Zbraslavice 158, 285 21 Zbraslavice 
Františka Horáčková, Zbraslavice, 285 21 Zbraslavice 
Miloslav Novák, Zbraslavice, 285 21 Zbraslavice 
Růžena Nováková, Zbraslavice, 285 21 Zbraslavice 
Marie Benešová, Zbraslavice 121, 285 21 Zbraslavice 
Jan Beneš, Zbraslavice 121, 285 21 Zbraslavice  
ve smyslu § 32 odst. 2e) správního řádu jde o osoby, které nejsou známy. Obdrží proto ve smyslu § 
32 odst. 3) správního řádu veřejnou vyhláškou 
 
 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 
úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení 
 
Dotčené orgány: 
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná Hora 3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště, U Lorce 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1  
Povodí Vltavy s.p. závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  Praha 5 
   

    
   
Vyvěšeno dne 2.9.2011                                                               Sejmuto dne........................... 
Razítko, podpis                                                                           Razítko, podpis 
 


